

GREENSAVE HOLDING A/S

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2014

Ole Just Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREENSAVE HOLDING A/S
Elverbo 17
2840 Holte

Telefonnummer: 40141049
e-mailadresse: oc@dantil.dk

CVR-nr: 33589123
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Bankforbindelse Spar Bank Nord A/S
Spar Nord København Rådhuspladsen 75
1550 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel, yde konsulentbistand, service, foretage køb og salg af værdipapirer, handel med fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 112.940 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2014 1.022.373 kr. og egenkapitalen udgør 260.887 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		5.075	3.045
Nedskrivning af finansielle aktiver		-111.360	-39.200
Øvrige finansielle omkostninger		-6.655	-6.590
Ordinært resultat før skat		-112.940	-42.745
Ekstraordinært resultat før skat		-112.940	-42.745
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-112.940	-42.745
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-112.940	-42.745
I alt		-112.940	-42.745

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.440	156.800
Materielle anlægsaktiver i alt		125.440	156.800
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		580.000	660.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		580.000	660.000
Anlægsaktiver i alt		705.440	816.800
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		314.933	311.858
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavender i alt		316.933	311.858
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		316.933	311.858
Aktiver i alt		1.022.373	1.128.658

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		-240.113	-127.173
Egenkapital i alt	1	260.887	373.827
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		761.486	754.831
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		761.486	754.831
Gældsforpligtelser i alt		761.486	754.831
Passiver i alt		1.022.373	1.128.658

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	373.880	0	0	0	373.880
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-112.940	0	-112.940	0	-112.940
Egenkapital ultimo	260.887	0	-112.940	0	260.887